

1064

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI/155/08.
Rady Gminy Ujazd
z dnia 19 lutego 2008r.

ROZSTRZYGNIECIE

o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębach geodezyjnych PGR Niewiadów-Mącznik, Zaosie i Ujazd, gmina Ujazd inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasad ich finansowania zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

Zgodnie z przepisami art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty należy do zadań własnych Gminy, w tym również zadania dotyczące:

- 1) ładu przestrzennego, gospodarki nieruchomościami, ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej,
- 2) gminnych dróg,
- 3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia w energię elektryczną i ciepłą oraz gaz.

W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w obrębach geodezyjnych PGR Niewiadów-Mącznik, Zaosie i Ujazd, gmina Ujazd zostały wyznaczone tereny pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz tereny produkcyjno-usługowe. W wyniku powyższego do zadań własnych Gminy w zakresie inwestycji dotyczących infrastruktury technicznej będzie należało:

- 1) **w zakresie zaopatrzenia w wodę** na cele bytowe, gospodarcze i p. pożarowe - dokonanie przebudowy ok. 780 mb istniejącego wodociągu, przebiegającego przez tereny MN i 1PU i budowy nowego wodociągu o długości około 1350 mb.
- 2) **W zakresie gospodarki kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków.** - - wybudowanie ok. 420 mb kanału sanitarnego od terenu 1P/U do istniejącej oczyszczalni ścieków NO. Ponadto w celu zabezpieczenia odprowadzania ścieków sanitarnych z terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej MN przewiduje się budowę przydomowych oczyszczalni ścieków.

Wyżej wymienione zadanie inwestycyjne dotyczące infrastruktury technicznej będą umieszczone w zadaniach rzeczowych budżetu gminy na kolejne lata. Finansowanie tych inwestycji odbywać się będzie przy pełnym lub częściowym udziale środków budżetu gminy. Podstawę przyjęcia przedmiotowych inwestycji do realizacji, w tym terminów przystąpienia i zakończenia prac, stanowią zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego. Uznaje się za wskazane pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania tych zadań, w tym również funduszy strukturalnych Unii Europejskiej oraz Funduszu Ochrony Środowiska.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Ujazd
Leszek Kobacki